
Lego hrátky 

Dne 30. ledna 2025 se na naší škole konal projektový den s tématem  
"Lego hrátky". Tento den byl zaměřen na podporu inovace ve výuce, kreativitu, 
týmovou práci a rozvoj technických dovedností žáků. 

Celé dopoledne bylo věnováno aktivitám a soutěžím, při kterých měli žáci 
možnost vyzkoušet si své schopnosti stavění z kostek Lega. Ve všech třídách se 
stavělo lego a 2. stupeň měl možnost programovat stavebnice Lego Education 
Spike, které škola využívá i při výuce. Děti soutěžily o nejvyšší postavenou věž a 
stavěly lego podle vlastní fantazie.  

Žáci se také seznámili s historií lega a následně pracovali s pracovními listy. 
V závěru projektového dne žáci obdrželi pololetní vysvědčení. 

Mgr. Jitka Matoušková  



       

 


